% Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

36 Sa 07.11.2015 14:00 SKC Masburg/Urmersbach Wester-Walder-Kegler

40 Sa 07.11.2015 14:00 KSV Stromberg SKV Neuwied

37 Sa 07.11.2015 16:00 SG Isenburg/Dierdorf KSC Lonnig

39 Sa 07.11.2015 16:15 ESV Koblenz/Guls SK Gierschnach

38 So 08.11.2015 10:00 KSV Neustadt/Wied SKV Milheim/Karlich

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 SKC Masburg/Urmersbhach 8 +6 18 237 31112 4 0 12 142 15873
2 KSV Stromberg 8 +4 16 233 31494 4 -2 10 131 16563
3 KSC Lonnig 8 +3 15 238 30166 4 -1 11 144 15296
4 SKV Neuwied 8 +1 13 244 30488 4 -3 9 132 15502
5 ESV Koblenz/Glls 8 0 12 222 30450 4 -4 8 133 15701
6 SG Isenburg/Dierdorf 8 0 12 222 31346 4 -3 9 131 16050
7 Wester-Walder-Kegler 8 -111 220 30268 4 -3 9 130 15440
8 SKV Milheim/Karlich 8 -2 10 202 29882 4 -3 9 123 15266
9 KSV Neustadt/Wied 8 -5 7 189 29532 4 -6 6 114 14739
10 SK Gierschnach 8 -6 6 193 29913 4 -7 5 111 15086

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft
D 053 309 Hubgen, Thomas KSV Stromberg
D 049 869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf
D 014 035 Sauer, Robert ESV Koblenz/Glls
D 053 308 Hubgen, Markus KSV Stromberg
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach
Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
D 061 062 Steinbach, Marco SKV Neuwied
D 061 184 Jaster, Claudia KSC Lonnig
D 049 880 Krumscheid, Mike SKV Neuwied
D 06 1061 Schumacher, Klaus-Diethelm SKV Neuwied

D 053 355 Frensch, Gerhard KSC Lonnig
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Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SKC Masburg/Urmersbach

Gros, Walter
Schmitz, Torsten
Diensberg, Michael
Muller, Thomas
Jung, Christian

KSV Stromberg
Hubgen, Thomas
Hubgen, Markus
Hubgen, Glinter
Lehmann, Uwe
Reckmann, Thomas

SG Isenburg/Dierdorf
Geldmacher, Dirk
Gobel, Andreas
Hoffmann, Michael
Ley, Marvin
Straden, Mike

ESV Koblenz/Giils
Bossing, Patrick
Holl, Anke
Mertes, Matthias
Sauer, Robert
Mohrs, Peter

KSV Neustadt/Wied
Schitz, Daniel
Schumacher, Robert
Klein, Andreas
Breidbach, Sebastian
Dietz, Christopher
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Wester-Walder-Kegler
Neitzert, Michael
Fischer, Hans-Glnter
Weil3, Sebastian
Scharfenstein, Alexander
Neitzert, Alfred

SKV Neuwied
Steinbach, Marco
Krumscheid, Mike
Schumacher, Rene
Feichter, Florian
Schumacher, Klaus-Diethelm

KSC Lonnig
Reffgen, Heiner
Kasper-Kirst, Rita
Jaster, Claudia
Frensch, Gerhard
Schneider, Konrad

SK Gierschnach
Port, Jurgen
Port, Werner
Schmitz, Bernd
Port, Matthias
Heidger, Egon

SKV Milheim/Karlich
Tdbel, Jorg
Grundmann, Jan
Siismund, Gerd
Dombrowski, Volker
Adams, Uwe
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08.11.2015
Ges EWP
749 5
749 6
741 4
692 2
640 1
3571 18
Ges EWP
851 9
814 7
728 1
784 4
796 6
3973 27
Ges EWP
730 1
776 5
822 9
790 8
787 7
3905 30
Ges EWP
724 2
762 5
788 7
740 3
740 4
3754 21
Ges EWP
687 3
726 8
671 1
771 10
683 2
3538 24
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Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Steinbach, Marco
2 Jung, Christian
3 Bossing, Patrick
4 Grundmann, Jan
5 Geldmacher, Dirk
6 Schmitz, Torsten
7 Neitzert, Michael
8 Hibgen, Markus
9 Hiibgen, Thomas

10 Schmitz, Bernd

11 Jaster, Claudia

12 Dombrowski, Volker

13 Schumacher, Klaus-Diethelm

14 Sauer, Robert

15 Dietz, Christopher
16 Leicher, Frank

17 Frensch, Gerhard
18 Krumscheid, Mike
19 Ley, Marvin

20 Klein, Andreas

21 Schumacher, Robert
22 Port, Werner

23 Reffgen, Heiner

24 Weiss, Jorg

25 Gros, Walter

26 Schneider, Konrad
27 Straden, Mike

28 Hoffmann, Michael
29 Diensberg, Michael
30 Feichter, Florian

31 Kirst, Sebastian

32 Kasper-Kirst, Rita
33 WEeil3, Sebastian

34 Scharfenstein, Alexander
35 Fischer, Hans-Glinter
36 Port, Matthias

37 Hubgen, Ginter

38 Schumacher, Rene
39 Mertes, Matthias

40 Wihl, Karl-Heinz

41 Adams, Uwe

42 To6bel, Jorg

43 Adler, Wolfgang

44 Gobel, Andreas

45 Reckmann, Thomas
46 Lehmann, Uwe

47 Miller, Thomas

48 Heidger, Egon

49 Mobhrs, Peter

Klub
SKV Neuwied
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Koblenz/Guls
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SK Gierschnach
KSC Lonnig
SKV Milheim/Karlich
SKV Neuwied
ESV Koblenz/Giils
KSV Neustadt/Wied
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
SKV Neuwied
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
KSV Neustadt/Wied
SK Gierschnach
KSC Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Neuwied
KSC Lonnig
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
Wester-Walder-Kegler
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
KSV Stromberg
SKV Neuwied
ESV Koblenz/Guls
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
ESV Koblenz/Guls
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Guls
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EWP
78
75
73
61
68
51
68
67
66
63
61
51
57
56
55
27
45
43
12
42
47
46
46
27
42
41
40
40
40
25

5
40
39
39
39
38
33
37
37
23
36
31
26
32
23
21
14
27
27

Stand:

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

9,75
9,38
9,13
8,71
8,50
8,50
8,50
8,38
8,25
7,88
7,63
7,29
7,13
7,00
6,88
6,75
6,43
6,14
6,00
6,00
5,88
5,75
5,75
5,40
5,25
5,13
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,88
4,88
4,88
4,75
4,71
4,63
4,63
4,60
4,50
4,43
4,33
4,00
3,83
3,50
3,50
3,38
3,38

6494
6644
6490
5608
6565
4835
6376
6631
6568
6252
6251
5461
6270
6290
6129
3088
5368
5407
1562
5288
6033
6103
6077
3912
6163
6031
6255
6198
6118
3804

749
5690
6035
6009
5977
5953
5372
6054
5958
3770
5943
5211
4473
6093
4524
4629
2936
5874
5834

811,75
830,50
811,25
801,14
820,63
805,83
797,00
828,88
821,00
781,50
781,38
780,14
783,75
786,25
766,13
772,00
766,86
772,43
781,00
755,43
754,13
762,88
759,63
782,40
770,38
753,88
781,88
774,75
764,75
760,80
749,00
711,25
754,38
751,13
747,13
744,13
767,43
756,75
744,75
754,00
742,88
744,43
745,50
761,63
754,00
771,50
734,00
734,25
729,25

Best
851
889
859
836
890
828
839
896
913
811
822
808
836
852
795
782
790
814
805
791
781
812
816
846
807
787
856
806
794
793
825
812
787
787
773
769
842
785
804
819
787
791
774
821
809
827
765
778
803



